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Memorial Jozefa Gabcika 2021

Zilina 29.05.2021

Startovna listina
Vygenerované 2024.05.17. o 4:40

(101) 11 km - Absolutne poradie
#  Stcé Meno Nar.

BACIKOVA Katarina
CHACHALAK Erik
CINGEL Roman
CIPKO Roman
CUCHRAN Henrich
DVORSCAK Milan
FRNKA Jan

GABOR Martin

GAJDOSIKOVA Ivana

GAVOROVA Zuzana
GOLIAS Dugan
HIRNEROVA Jana

HORNAKOVA Alzbeta

IMRO Lukas
JANSKA Jana
JAROS jan

JAS Martin
KALICAK Michal
KALINA Rasto
KORDIS Jaroslav
KOSIK Jozef
KRISKO Pavol
KUSION Marian
KUTOVA Anna
LABUDA Milo$
MARAS Ladislav
MATIS David
MICHALEC Jan
MICHALOV Adrian
PAPANOVA Anna
PAULER Oldrich
SALY Radek
SCIBRAN Miroslav
SIMEK Vratko
SLAVIK Jakub
SOBOTA Peter
SOSKOVA Gabriela
STANKANIC Pavol
STARON Miroslav
STEFINA Stefan
STITIKOVA Anna

1989 Povazska Bystrica

1991 VU1007 Pregov

1992 Judo TJ Mladost Zilina

1987 Bytca

2001 -

1969 MARAS team

1992 Spartan Training Group Zilina
1988 Zilina

1988 Bytca

1985 Eleven Run Team

1974 Jaklovce

1982 Eleven Run Team

1999 Judo TJ Mladost Zilina

1984 Nsn

1985 Cadca

1961 Klub Kysuckého maraténu Cadca
1976 Povazska Bystrica

1975 -

1975 Maratén klub Rajec

1997 Bezecky klub Jozefa Gab¢ika Zilina
1988 Vrtulnikové kridlo Presov

1982 VU1007 Pregov

1975 -

1990 KaSk PD rules

1985 -

1963 MARAS team

1998 4Runners

1982 Slavia ZU Zilina

2005 Presov

1990 Rajec

1959 Klub Kysuckého maraténu Cadca
1966 Sulywander

1977 SKP Cadca

2000 Maraton klub Rajec

1986 AK Strecno

1974 Presov

1978 GAMALA

1988 Mestska policia Modra

1976 SK Krivan Liptovska Ondrasova
1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom
1985 GS OS SR

Klub / Krajina SB PB Start



~ —~ o~
) Ul b

—
~

(10)
(11)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
17)
(18)
(19)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32)
33)
(34)
(35)
(36)
37)
(38)
39)
(40)
(41)
(42)
(43)
(44)

SUHAJDA Zdenko
SVRCEK Martin
TLACHACOVA Sabina
TOMECEK Josef
VDOVICIKOVA Janka
VOJTEK Radoslav
ZEMANIK Milo$
ZILINCAR Kristina
GOMULEC Daniel
PETKOV Peter

TARABEK David
MOCKOVCIAK Marek
SKVARENINA Lukéas
GRECNAR Vladimir
MRAZOVA Andrea
KACHMAN Michal
PIS Roman

KRISKO Peter
ONDRISKOVA Nikola
HOTEROVA Jana
SOUC Miroslav
VALASEK Pavol
JONEK Martin
KARDOS Rébert
PACHOLSKY Michal
PACHOLSKY Matej
URBAN Tomas
HORNIK Jan

DOLNIK Jan
MAJTANOVA Gréta
KOLAR Michal
KOMANOVA Ivana
ADAMCIKOVA Zuzana
MARTINEC Rastislav
HORVATH Branislav
VAVROVA Daniela
GREGOR Mario
KYSELICOVA Lenka
PANISOVA Katka
TKACIK Karol
SMATANOVA Petra
OLASAK Vladimir
JANIK Mério
JANACIK Emil
KASSOVA Katarina
SUMPIK Tibor

JEZIK Miroslav
DOLNIKOVA Miroslava
WEICHPART Henrich
ONDREJOVICOVA Eva
ADAMCOVA Zuzana
SUJANSKY Michal

1971 VU1056 Zem Kostolany
1969 Milujeme behat’

1994 -

1956 KVV Martin Vratky

1981 SKP Zilina

1977 Zilina

1971 KLM Cadca

2002 Krasno nad Kysucou

1982 VU1007 Predov
@zolnaskyrunningteam, PVaZs tk
Sliac.

1996 Bezecky klub Jozefa Gabcika
1978 TJ Obal servis Kosice

1989 OS SR

1978 Zilina

1997 Margecany

1985 VU1007 Pregov

1998 Kluknava

1980 Bezecky klub Jozefa Gab¢ika Zilina
1993 Zilina

1983 Gamala

1975 Bratislava

1970 VU 5728 Martin

1970 Vojenska policia Presov
1980 Zilina

1982 Kysucké Nové Mesto

1995 Kysucké Nvé Mesto

1991 KysuckéNové Mesto

1979 Fispro team

1983

1965 Fispro team

1992 Zilina

1977 Konska

1966 Eleven Run Team

1981 Rosina

1991 Kysucké Nové Mesto

2000 Dzudo Klub Spisska Nova Ves
1977 Eleven Run Team

2002 Dzudo Klub Spisska Nova Ves
1974 Eleven Run Team

1975 Eleven Run Team

1967 Zilina

1983 Eleven Run Team

1965 Zilina

1975 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
1967 Schaeffler Kysuce

1976 Eleven Run Team

1975 onrunning.sk

1972 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
1982 Rajecké Teplice

1978 Individualny ¢len SAZ

1998 Akadémia OS SR

1997 Akadémia OS SR

1997 Akadémia OS SR



(45)
(46)
(47)
(48)
(49)
(50)
(51)
(52)
(53)
(54)
(55)
(56)
(57)
(58)
(59)
(60)
(61)
(62)
(63)
(64)
(65)
(66)
(67)
(68)
(69)
(70)
(71)
(72)
(73)
(74)
(75)
(76)
(77)
(78)
(79)
(80)
(81)
(82)
(83)
(84)
(85)
(86)
87)
(88)
(89)
(90)
91)
(92)
(93)
(94)
(95)
(96)
97)

PAULIK Filip
MEKYNA Tibor
TKACIKOVA Lenka
STARON Rébert
VARGA Vladislav
ROUSEK Adam
HEGLAS Ladislav
SLANCIKOVA Eva
KOCIAN Vlastimil
VALENSCAK Ivan
JAICEK Jan
KANIAK Marecel
FEKETE Imrich
JANTOS Roman
BENKA Branislav
HAYDEN Luka$
ZLKOVAN Jakub
DANKO Matus
SLATKOVSKY Filip
JANICKOVA Alena
SAJBANOVA Sarah
VEGH Michael
ZATURECZKA Michaela
TALAPKA Frantisek
SPODNIKOVA Katarina
ONDRAS Pavol
KASIK Juraj

RAZUS Martin
LIETAVA Dominik
PANEK Vladimir
BOLEK Andrej
JAKUBSKY Miroslav
FERTALOVA Martina
HRIZ Lukas
BANDOR Viktor
MITAL Milog
GURCIK Denis
HOLUB Peter
KARDOSOVA Petra
PEVALA Lubomir
BROS Rébert
ADAMCIK Martin
PRIELOZNY Michal
BROS Milog
ZIDEKOVA Janka
FERENCZY Dezider
SOCHOVA Déria
DURTA Tomés
BACIK Martin
PIALA Jan

HULIN Ivan

ZAPLETAL Lukag
BARANCEK Peter

1997 Akadémia OS SR
1965 Zilina

1995 Zilina

1970 Zilina

1981 MO SR

1997 Akadémia OS SR
1979 Zilina

1998 Akadémia OS SR
1974 KROS

1999 Akadémia OS SR
1980 Liptovsky Mikulas
1978 MO SR

1980 VU 2190

1979 UHL

1978 VU 2190

2000 Akadémia OS SR
2000 Akadémia OS SR
2005 Zilina

2000 Akadémia OS SR

1984 Sparta plys Cykling Team

2002 Akadémia OS SR
1995 Akadémia OS SR
1996 Akadémia OS SR
1971 S&BZilina

1991 Kosice

1982 Podolie

1994 Bezecky klub Jozefa Gab¢ika Zilina

1989 Akadémia OS SR
1993 NO gain NO pain
1971 Zilina

1997 Mutne

1976 Rajec

1973 KVV SR

1994 prISTAR Presov
1982 VU 2790

1993 prCSS Presov
2000 Gelnica

1997 Vavrecka

1986 Domaniza

1987 Martin

1983 KaSK PD Rules
1986 KaSK PD Rules
1984 KaSK PD Rules
1981 OSK Nededza
1960 SKP Zilina

1935 Tatran Turany
1993 Bojnice

1980 SK ACHILES Handlova
1977 AK Zilina

1992 Maratén klub Rajec
1962 KVV SR

1980 Eleven Run Team
1979 VU 1037



(98)
(99)
(100)
(101)
(102)
(103)
(104)
(105)
(106)
(107)
(108)
(109)
(110)
(111)
(112)
(113)
(114)
(115)
(116)
(117)
(118)
(119)
(120)
(121)
(122)
(123)
(124)
(125)
(126)
(127)
(128)
(129)
(130)
(131)
(132)
(133)
(134)
(135)
(136)
(137)
(138)
(139)
(140)
(141)
(142)
(143)
(144)
(145)
(146)
(147)
(148)
(149)
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JANCO Anton
MARTINKOVA Gabriela
KUBA Anton
KRUPKA Juraj
POLONCOVA Erika
BRCKOVA Ivana
SLEBODNIK Martin
BALCAR Samuel
PAZICKY Igor
SOBEK Peter

STEFIK Radoslav
JANKURA Milan
HOLBUS Patrik

KIS Milan

GAZO Peter
LEGERSKY Samuel
KRUPKOVA Alzbeta
JELENOVA Marianna
JELEN Frantisek
KOVALCIK Patrik
HORELICAN Marian
HYROSS Pavel
PASTOREK Peter
ONDRUSKOVA Méria
ZISKA Rastislav
FILICKY Jozef
KSINAN Jakub
HORELICANOVA L'uboslava
KOLEDA Juraj
ZIAKOVA Simona
ZACOK Matej
VANOVCAN Juraj
BRODNAN Marek
MISEJKA Rudolf
SUTARA Miroslav
SLYSKO Rastislav
FERENCOVA Luiza
FRKO Patrik

FERKO Peter
KOHLER David
DURDIK Pavol
PENCIAK Emil
SYKORA Michal
VNUCAK Matus
KUSAN Branislav
ONDRUSKOVA Zuzana
ONDRUSEK Stefan
CHOVANEC Albin
MUNKA Matej
ZORICAK Jaromir

SCOTKA Radim
KRAL Jozef

1983 Schaeffler Kysuce

1979 Teplicka nad Vahom

1959 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
1977 Schaeffler Kysuce

1985 Klastor pod Znievom

1989 STG Prievidza

1997 Akadémia OS SR

1990 Utekaci

1995 Rajecké Teplice

1978 VU 7945 Roznava

1978 MO SR

1971 KaSTAT

1983 Personalny urad Liptovsky Mikulas
1978 Fitcvicenia

1979 Personalny urad Liptovsky Mikulas
1997 Akadémia OS SR

2004 Ochodnica

1979 Agrofarma Jelen

1980 Agrofarma Jelen

1997 Akadémia OS SR

1978 Agrofarma Jelen

1952 Sucany

1972 GAMALA

1978 GAMALA

1994 Personalny urad Liptovsky Mikulas
1976 Personalny uUrad Liptovsky Mikulas
1997 Maratén klub Rajec

1988 Agrofarma Jelen

1997 VU 4977 Slia¢

1997 Akadémia OS SR

1998 Akadémia OS SR

1974 SOE

1995 Porubka

1974 Rajecké Teplice

1957 VU 2790

1974 SKRT

1985 Zilina

1995 DHZ Porubka

1995 Vysehrad

1988 Lietavska Lucka

1955 BS Tatran Turany

1977 Partizan Vricko/ZaVaMD

1983 -

2004 Martin

1990 Petrovice

1976 Kysucké Nové Mesto

1970 Kysucké Nové Mesto

1996 Vysehrad

2006 Bezecky klub Jozefa Gab¢ika Zilina
1977 TJ Mlynceky

1977 Ostrava
1958 Mala Cierna



(150)
(151)
(152)
(153)
(154)
(155)
(156)
(157)
(158)
(159)
(160)
(161)
(162)
(163)
(164)
(165)
(166)
(167)
(168)
(169)
(170)
171)
172)
(173)
(174)
(175)
(176)
177)
(178)
(179)
(180)
(181)
(182)
(183)
(184)
(185)
(186)
(187)
(188)
(189)
(190)
(191)
(192)
(193)
(194)
(195)
(196)
(197)
(198)
(199)
(200)
(201)

SULA Vladislav
RYBARIK Jan
KANDRIK Marian
BOJKOVA Zuzana
DINDOFFER René
GREGUREK Lubomir
BACIKOVA Jana
TOROTTO Michal
HLAUCO Peter
ADAMEC Stanislav
ARDUINI Erika
SMUDA Jan
RECHTORIK Peter
MAMATEJ Boris
KACHMAN Jozef
KACHMAN Martin
CHOVANOVA Monika
STASOVA Katarina
CEPERKO Martin
OVCARIKOVA Michaela
SKUBEN Rastislav
HRICAK Lukas
HAUSNEROVA Liliana
DOBAK Slavomir
TOMASOVA Katarina
MLYNCEKOVA Slavka
GRACIK Eduard
BREZANIOVA Miriama
GAD Miroslav
HOZZA Marek
FILINOVA Michaela
KUCHARIKOVA Michaela
KASTIER Vladimir
VLADAR Jan

KOSUT Mario
KASMANOVA Zuzana
ZIDEK Peter

BREZANI Stefan
RAJNOHA Tomas
ZELNIK Peter
KRAJICEK Jozef
KRAJICKOVA Aneta
CIGANIKOVA Olga
LOKAJOVA Slavomira
PAPAN Peter
KVASNOVSKA Zuzana
ZAN Matej
PANAKOVA Gabriela
GERATOVA Anna
TAVACOVA Lenka

RICHTER Tomas
RIHAKOVA KOJTALOVA

1979 Mala Cierna

1976 SK Floryp Rajec

1983 KaSK PD Rules

1993 KaSK PD Rules

1980 Hippo baby club Poprad

1995 -

1976 AK Kysucké Nové Mesto

1989 Utekaci

1984 Utekadi

1978 SKP Martin

1974 Zilina

1973 Zilina

1978 Varin

1978 KBL SKP Martin

1985 HK Slanak

1982 VU1007 Presov

1987 Srdcom Vojak

1976 Rajec

1974 VU1007 Presov

2000 Presov

1981 AK VTJ Zvolen

1994 5. PSU Zilina

1977 BK Méta

1973 SK COPY-SERVIS Liptovky Mikulas
1975 SK Naturalka

1975 SK COPY-SERVIS Liptovky Mikulas
1958 MPK Dolny Kubin

1981 Rajec

1983 SK COPY-SERVIS Liptovky Mikulas
1977 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
1983 Stiavnik

1992 AK Krivan Liptovska Ondrasova
1957 BS Tatran Turany

1998 Extreme Obstacle Runners
1999 Akadémia OS SR

1980 Dur¢ina

1978 URSUS Gym Rajec

1984 Rajec

1994 STG Prievidza

1981 Dolny Hricov

1970 Hlboké nad Vahom

2000 Hlboké nad Vahom

1978 -

1978 -

1991 Rajecké Teplice

2002 -

1995 RTBS

1976 Eleven Run Team

1974 Eleven Run Team

1985 SSE

1977 Eleven Run Team
1977 Eleven Run Team



(202)
(203)
(204)
(205)
(206)
(207)
(208)
(209)
(210)
11)
212)
(213)
(214)
(215)
(216)
217)
(218)
(219)
(220)
(221)
(222)
(223)
(224)
(225)
(226)
(227)
(228)
(229)
(230)
(231)
(232)
(233)
(234)
(235)
(236)
(237)
(238)
(239)
(240)
(241)
(242)
(243)
(244)
(245)
(246)
(247)
(248)
(249)
(250)
(251)
(253)
(254)

EEEEEEEEERrEE RN EE RN EEREEERERERRER

Michaela

HEGLAS Dévid
KINCEL Pavol
KLIZANOVA Silvia
GIRETH Andrea
STRANANEK Jozef
BUGAN Vendelin
CESNEK Lubo
HANESCH Rébert
TABAK Milan
SIMEK Jan

KIJONKA Martin
KOPCANOVA Angelika
PIS Stanislav
ZEMANIKOVA Denisa
ZBOJA Milo$
MICHALEC Toméas
VALACH Michal
LUPTOVEC Peter
MUDRIK Martin
MIKULA Michal
VRABEL Marian
SVATON Frantisek
HROMJAK Imrich
MRAZIK Milo$
BENADIKOVA Méria
KOVACIK Martin
SIMONIK Peter
ZIMENOVA Katarina
SIMONIKOVA Erika
GABOROVA Adriana
VALICEK Branike
MURCO Dusan
HULINKO Michal
UHLARIK Pavol
DRLICKA Miroslav
NOVACIK Miroslav
CIBULKOVA Petra
JANIK Lukas
SVITAK Stanislav
DZALAJ Karol
KRPEC Luké$
PEKNY Michal
STEHLIK Matus
JASSOVA Monika
CINGEL Marek
PUCHY Ivan
BALOSAK Vladimir
BALOSAKOVA Anna
BRACHNAK Kristian
KADURA Jozef

HRBKA Frantisek
DADOVA Petra

1990 Rakova

1951 BS Tatran Turany
1976 -

1983 Zilina

1975 Maratén klub Rajec
1970 Jogging klub Dubnica nad Vahom
1965 SKP Zilina

1987 VU 2370 Martin

1955 AC UNIZA Zilina

1975 Maratén klub Rajec
1989 VU 8009

1988 VU 9149

1989 VU 2206

1996 AK Cadca

1989 Bytca

1989 Maratén klub Rajec
1989 Lietavska Lucka

1996 Atleticky klub ZZO Cadca
1997 Akadémia OS SR

1995 AK Cadca

1980 Zabiacik Zilina

1975 O5 BK FURCA

1977 AK Steeple Poprad
1982 SPLO

1990 Sneznica

1981 EBMAS

1968 Ovciarsko

2003 Maraton klub Rajec
1993 Zilina

1963 Zilina

1974 Maratoénci Turie

1985 Rajecké Teplice

1987 Maratén klub Rajec
1959 Maratén klub Rajec
1972 Maratén klub Rajec
1987 VU 8009

1998 Maratén klub Rajec
1987 Maratén klub Rajec
1950 AK Zilina

1981 VU 1374

1979 Kozlovice

1995 Maratén klub Rajec
1996 Maratdn klub Rajec
1993 Judo TJ Mladost Zilina
1990 Judo TJ Mladost' Zilina
1984 -

1959 Stara bystrica

1961 AK Cadca

1998 KVV Martin - Zilina
1963 Klub Kysuckého maraténu Cadca
1987 Finanéné oddelenie VU 2790
1993 Finanéné oddelenie VU 2790



N
(256) pEmm DURICA Jozef 1960 Martin

Pocet pretekarov: 303
Start: 29.05.2021 10:10

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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